
 

 

 

Российская Федерация  

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА  

                                                                                                               

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от  27.04.2023   №  492-7 ОД 

Великий Новгород 

 
Об областном законе «О внесении 
изменений в областной закон «О по-
рядке определения размера дохода, 
приходящегося на каждого члена 
семьи, и стоимости имущества, нахо-
дящегося в собственности членов 
семьи и подлежащего налогообложе-
нию, в целях признания граждан 
малоимущими и предоставления им 
по договорам социального найма 
жилых помещений муниципального 
жилищного фонда и порядке при-
знания граждан малоимущими в 
Новгородской области» 

 

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Принять областной закон «О внесении изменений в областной  

закон «О порядке определения размера дохода, приходящегося на каждого 

члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов 

семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан мало-

имущими и предоставления им по договорам социального найма жилых по-

мещений муниципального жилищного фонда и порядке признания граждан 

малоимущими в Новгородской области». 

2. Направить указанный областной закон Губернатору Новгородской 

области Никитину А.С. для подписания и обнародования. 

 

 

 
Председатель Новгородской 
областной Думы      Ю.И.Бобрышев 
 
 
 
 
 
ен 
№ 0488-пд 


